关于博士研究生入学考试期间
研究生楼封楼的通知
我校2011年博士研究生入学考试定于本月19、20日（星期六、星期日）在前湖校区研究生楼进行。为了保证考试顺利、圆满完成，届时将对研究生楼实行封楼，禁止非考试人员进出研究生楼。封楼期间，所有安排在研究生楼的课程停课。请任课教师、研究生相互转告。

    特此通知!

                                                                                                            研究生院

                    2011年3月16日